
                       
  Република Србија  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

  Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

     Број: 404-00-575-12/15-001-008 

             10.08.2015. године 

        Поп Лукина 7-9  

          Б е о г р а д 

 

 

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије“, број 124/12 и 14/15) 

 

 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

 

објављује:               

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија – Управа за 

трезор, Београд, Поп Лукина 7-9,  www.trezor.gov.rs; 

Врста наручиоца: орган државне управе; 

Предмет набавке: добра – мултимедијални преносни уређаји, за потребе Министарства 

финансија - Управа за трезор, редни број јавне набавке 02/2015 у преговарачком поступку са 

објављивањем позива за подношење понуда на основу члана 35. став 1. тачка 1) Закона; 

Назив и ознака из општег речника набавке: 32250000-Мобилни телефони; 

Уговорена вредност: 1.666.000,00 динара без ПДВ-а, на годишњем нивоу; 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена; 

Број примљених понуда: 1 (једна) понуда;  

Највиша и најнижа понуђена цена: Укупна понуђена цена, са свим зависним трошковима, 

без ПДВ-а износи 1.659.364,00 динара; 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Добављач не 

извршава уговор са подизвођачем; 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 30.07.2015. године; 

Датум закључења уговора: 03.08.2015. године код Купца и 06.08.2015. године, код 

Добављача; 

Основни подаци о Добављачу: Облак технологије д.о.о Београд, Земун, Цара Душана бр. 

212, Београд, ПИБ 103551303, матични број 17574035; 

Период важења уговора: Уговор се примењије до испуњења свих уговорених обавеза; 

Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене конкурсном 

документацијом. 

Напомена: У отвореном поступку јавне набавке добара – мултимедијални преносни уређаји, 

ОП број 36/2015, примљенa је једна понуда. У фази стручне оцене понуда, у отвореном 

поступку јавне набавке, Комисија за јавну набавку је утврдила да је достављена понуда 

неприхватљива. Одлуком број: 404-00-458-12/15-001-008 од 14.07.2015. године, обустављен 

је отворени поступак јавне набавке јер понуђена цена за набавку добара није била у оквиру 

http://www.trezor.gov.rs/


2 

 

процењене вредности јавне набавке за набавку добара. Процењена вредност за набавку 

добара износи: 1.666.000,00 динара, а понуђена цена износи: 1.754.253,00 динара, без ПДВ-а. 

Позив за подношење понуда за предметну јавну набавку у отвореном поступку објављен је 

на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца www.trezor.gov.rs. 

Како су се стекли услови за примену члана 35. став 1. тачка 1) Закона, а због економичности 

и ефикасности поступка, одлучено је да се у преговарачки поступак позове да поднесе 

понуду понуђач који је учествовао у претходном отвореном поступку, да допуни своју 

понуду тако да исту учини прихватљивом. Позив за подношење понуда није био објављен. 

 

http://www.trezor.gov.rs/

